Территориальная избирательная комиссия
Александро-Невского района Рязанской области
391240, Рязанская обл., Александро-Невский район,  р.п. Александро-Невский, ул. Советская, д.9, тел.22-5-25, 22-8-12, факс 22-4-55.

Р Е Ш Е Н И Е

от «26» апреля 2021 г.                                                                                      № 14

	О назначении председателя
участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 12
[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 12 Измайлову Галину Васильевну, 1962 года рождения, предложенную в состав комиссии Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро-Невского района.
2.   Направить копию настоящего решения в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 12.
3.  Выдать председателю УИК № 12 Измайловой Г.В.  удостоверение установленного образца.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель территориальной
избирательной комиссии          					    Т. Ф. Федотова

Секретарь	территориальной
избирательной комиссии						        Н.М.Тюнина

Территориальная избирательная комиссия

Александро

-

Невского

района Рязанской области

391240, Рязанская обл., Александро

-

Невский район,  р.п. Александро

-

Невский, ул. Советская, д.9,

тел.22

-

5

-

25, 22

-

8

-

12, факс 22

-

4

-

55.

Р Е Ш Е Н И Е

от «

26

»

апреля

202

1

г.

№

1

4

О назначении председател

я

участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

12

В соответствии с пунктом 7 статьи 28

Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА

:

1.

Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка №

12

Измайлову Галину Васильевну

, 19

62 года

рождения, предложенную в состав комиссии

Местн

ым

отделение

м

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Александро

-

Невского района

.

2.

Направить копию настоящего решения в участковую

избирательную комиссию из

бирательного участка №

12

.

3.

Выдать председателю УИК № 12 Измайловой Г.В.  удостоверение

установленного образца.

4.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Н.М.Тюнину.

Председатель

территориальной

избирательной комиссии

Т. Ф. Федотова

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Н.М.Тюнина